«Мордiн»
 сикт овмöдчöминса

Совет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения  «Мордино»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 22 мая  2024 года
	№ V-31/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об утверждении перечня имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Мордино»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 12.09.2019 года № 54-РЗ «О признании утратившими силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него», Законом Республики Коми от 26 июня 2008 года № 66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которого они образованы», решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 07 июня 2023 года № VII-19/7 «О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 15.07.2022 № VII-14/5 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», Уставом муниципального образования сельского поселения «Мордино», Совет сельского поселения «Мордино» решил:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Мордино» (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Мордино»                              О.М. Шарикадзе
Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Мордино»
от 22.05.2024 года № V-31/2
Перечень                                                                                          имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», в собственность муниципального образования сельского поселения «Мордино»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Мотопомпа Koshin SE-50x в комплекте:
	1
	110104566
	17 000,00
	17 000,00

	1.1
	Рукав пожарный напорный ф51 «Сибтекс» навязной в сборе ГР-50 1,0 Мпа (20м)
	2

	2 080,00
	2 080,00

	1.2
	Ствол ручной пожарный РС-50 алюм.
	1

	148,00
	148,00

	1.3
	Головка соединительная ГМ-50(а)
	2

	120,00
	120,00

	1.4
	Рукав пожарный напорно-всасывающий ф50 в сборе с ГР-50(4м)
	2

	3 968,00
	3 968,00

	Итого:

	23 316,00
	23 316,00

_1761634340.doc
[image: image1.png]